Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад № 122 муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края
354207, г. Сочи, ул. Батумское шоссе, 37, тел./факс 8(862) 2523020

ИНН 2318021694, ОГРН 1022302795338, е-mail: dou122@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2024 г.                                                                                        № 58-о/д

Об утверждении положений о защите персональных данных работников,

воспитанников и их родителей (законных представителей) в МДОБУ № 122

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,

информационных технологиях и о защите информации», с целью упорядочения

работы по сохранению персональных данных работников, воспитанников, их

родителей (законных представителей)

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников

МДОБУ детского сада № 122 города Сочи и ввести в действие с 09.01.2024г.
2. Утвердить Положение о защите персональных данных воспитанников, их

родителей (законных представителей) и ввести в действие с 09.01.2024г.
3. При организации работ по защите конфиденциальной информации

работников, воспитанников, их родителей (законных представителей) МДОБУ

№ 122 руководствоваться действующими Положениями.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 122                                                    Т.В.Вареничева

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3adou122@edu.sochi.ru

		2024-03-25T11:14:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 122 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ